
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

12.04.2024 №  64

Про надання шкільних автобусів

Відповідно до розпорядження Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 12.04.2024 № 66, з метою 
надання допомоги у визначенні майбутньої професії, розвитку обдарованої 
учнівської молоді, ознайомлення з правилами вступу до комунального 
закладу «Харківська гуманітарно-педагогічна академія», відповідно до листа 
ректора від 09.04.2024 № 01-13/215, керуючись Законом України «Про 
освіту», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Директору Краснокутського ліцею № 2 Ользі ЖЕЛНОВІЙ, 
директору Пархомівського ліцею Світлані МОСКАЛЕНКО, директору 
Козіївського ліцею Юрію ПЕДАНУ, директору Качалівського ліцею 
Віктору ІМЕНИННИКУ, директору Мурафського ліцею Людмилі ЦОВМІ, 
директору Слобідської гімназії Олександрі БОЕОДУЩЕНКО надати шкільні 
автобуси (без паливно-мастильних матеріалів) для підвезення учнів закладів 
освіти Краснокутської селищної територіальної громади Богодухівського 
району Харківської області до селища Краснокутськ та в зворотному 
напрямку.

2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 
відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району

. * . г г п п г т /т . і  •  ̂ • корективи

16.04.2024

Ірина ГАПОН

До 16.04.2024


